Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana l J' MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

Torneo FE 2 MEMORIAL R. DIDONI 1305022A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 19-04-2013 - 25-04-2013
Turni 7
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30"
Arbitri  RAVAGNATI WALTER - ZERMIAN F.
Partecipanti 23

Sito Internet

<Jrchez Joseph >
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 1 GM Sanchez Joseph 5.0 PHI 26.0129.5121. 0120. 7: 2544 2418 2577 73 404220312000 1970
2 2 GM Lazic Mroljub 5.0 SRB 24.5127.0119. 5'19. 72476 2307 2466 7421321042110 0 1966
3 3 IM Collutiis Duilio 4.51TA 26.5'29.521.5 18. 512473 238124847 2504220303000 1976
4 7 M Martinez Rolly 4.5 PH 26.028.021. 0'16. 012439 2344 2447 7331421131200 0 1970
5 5 GM Novi k Maxi m 4.5 RUS 25.0128.0120.017. 012449 2343 2446 7250312041300 0 1970
6 10 IM Al eksi ¢ Nenad 4.5 SRB 25.0127.5120.5 16. 512353 2316 2419 72504040321000 1958
7 9 IM Sot sky Al exander 4.5 RUS 25.0127.020. 0 15. 2:2396 2230 233373314220311100 1967
8 11 WM Sudakova Irina 4.5 RUS 25.0126.520.0 15. 012340 23292432 7331431030210 0 1982
9 6 IM Bl echzin | gor 4.5 RUS 23.0126.018.5 14. 7:2440 2260 23637 4123210420200 1941
10 4 GM Sal vador Rol and 4.0 PH 22.0123.517. 0 11. 01 2469 2203 2254 73224301302100 1982
11 8 M Laketic Goj ko 3.5SRB 26.0128.521. 0 12. 512420 2303 230472323021421100 1961
12 12 IM Vezzosi Paol o 3.51TA 21.0123.0116. 0 10. 012282 2059 2060 7313320141120 0 1960
13 21 1N Mracola Gorgia 3.51TA 18.520.0114.0'7.75 1859 20752076 7313311142020 0 1997
14 14 M Cazzani ga Wl ter 3.0 TA 23.024.518.5'6.50 2139 2231218273 044103320100 1959
15 17 1N Brociner Beniamino 3.01TA 22.525.017.59.00 1996 21752126 7223300342200 0 1996
16 13 Robert sen Thonas 3.0 NOR 22.522.5117.5 8.00 2242 2279 215561233102302110 1974
17 15 M Mracola Massimlia3.01TA 22.524.517.58.75 2118 2198 21497 2234121310200 199
18 16 CM Bozzal i Ernanno 3.0 TA 20.522.516.0'7.75 2035 2166 2117 71424040310200 1968
19 22 1N D Avino G anfranco 3.01TA 20.0'20.0115.54.75 1851 2137 201361233102302110 2000
20 20 1IN Mont i cone Soni a 3.0 TA 16.016.0112. 5 3. 00 1883 2106 19826 2043102310210 1989
21 19 1N Fal chi C audi o 2.0 TA 22.023.517.55.00 1906 2136 197972053102410300 1994
22 23 1IN Boer Stefan 2.0 TA 16.016.0111.5'1. 50 1825 2016 17436 1052101400410 1961
23 18 1N Nepi Ezio 1.0ITA 11.511.57.50 0.00 1977 2009 12094004200220021 21972
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
10 IM Al eksic Nenad SRB 2353 2316 2419 1958 M 900990
6 I M Bl echzin | gor RUS 2440 2260 2363 1941 M 4116208
23 1IN Boer Stefan ITA LOM SO 1825 2016 1743 1961 M 2809643 104967
16 CM Bozzal i Er manno ITA LOM PV 2035 2166 2117 1968 M 805858 102503
17 1N Broci ner Benianmino ITA LOM M 1996 2175 2126 1996 M 862525 135270
14 M Cazzani ga Wl ter ITA LOM M 2139 2231 2182 1959 M 803162 100712
3 IM  Collutiis Duilio I TA CAM SA 2473 2381 2484 1976 M 805475 107993
22 1IN D Avino G anfranco ITA LOM M 1851 2137 2013 2000 M 884979 146525
19 1IN Fal chi d audio ITA LOM CO 1906 2136 1979 1994 M 868779 139622
8 I'M Laketic Coj ko SRB 2420 2303 2304 1961 M 900583
2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 2307 2466 1966 M 900788
7 I M Martinez Rolly PHI 2439 2344 2447 1970 M 5201446
21 1IN Mracola Gorgia ITA LOM M 1859 2075 2076 1997 F 878359 132544
15 ™M Mracola Massinmlial TA LOM M 2118 2198 2149 1995 M 872423 132545
20 1IN Mont i cone Soni a ITA PIE AT 1883 2106 1982 1989 F 836613 120090
18 1IN Nepi Ezio ITA LOM M 1977 2009 1209 1972 M 822752 110055
5 GM Novi k Maxi m RUS 2449 2343 2446 1970 M 4102924
13 Robert sen Thonas NOR 2242 2279 2155 1974 M 1503219
4 GM  Sal vador Rol and PHI 2469 2203 2254 1982 M 5201047
1 GM  Sanchez Joseph PHI 2544 2418 2577 1970 M 5201233
9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 2230 2333 1967 M 4130715
11 WeM Sudakova Irina RUS 2340 2329 2432 1982 F 4129903
12 IM Vezzosi Paolo ITA  EM PR 2282 2059 2060 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 IM Al eksi ¢ Nenad SRB 2353 7 4.50 3.56 0.94 2316 2419 1958 M 900990
6 M Bl echzin | gor RUS 2440 7 4.50 4.83 -0.33 2260 2363 1941 M 4116208
23 1N Boer Stefan ITA 18256 1.00 1.79 -0.79 2016 1743 1961 M 2809643 104967
16 CM Bozzal i Ermanno ITA 20357 3.00 2.54 0.46 2166 2117 1968 M 805858 102503
17 1IN Broci ner Beniamino |ITA 1996 7 3.00 2.35 0.65 2175 2126 1996 M 862525 135270
14 M Cazzani ga Wl ter ITA 21397 3.002.70 0.3 2231 2182 1959 M 803162 100712
3 M Collutiis Duilio I TA 2473 7 4.50 4.30 0.2 2381 2484 1976 M 805475 107993
22 1N D Avino G anfranco ITA 18516 2.00 1.53 0.47 2137 2013 2000 M 884979 146525
19 1IN Fal chi C audi o ITA 1906 7 2.00 1.99 0.01 2136 1979 1994 M 868779 139622
8 M Laketic Goj ko SRB 2420 7 3.50 4.14 -0.64 2303 2304 1961 M 900583
2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 7 5.00 4.75 0.25 2307 2466 1966 M 900788
7 M Martinez Rolly PH 2439 7 4.50 4.09 0.41 2344 2447 1970 M 5201446
21 1N Mracola Gorgia ITA 1859 7 3.50 1.94 1.56 2075 2076 1997 F 878359 132544
15 C™M Mracola MassimlialTA 2118 7 3.00 2.93 0.07 2198 2149 1995 M 872423 132545
20 1IN Monti cone Soni a ITA 1883 6 2.00 1.65 0.35 2106 1982 1989 F 836613 120090
18 1N Nepi Ezio I TA 1977 4 0.00 2.07 -2.07 2009 1209 1972 M 822752 110055
5 GM Novi k Maxi m RUS 2449 7 4.50 4.30 0.2 2343 2446 1970 M 4102924
13 Robert sen Thonas NOR 2242 6 2.00 2.75 -0.75 2279 2155 1974 M 1503219
4 GM Sal vador Rol and PH 2469 7 4.00 5.25 -1.25 2203 2254 1982 M 5201047
1 GM Sanchez Joseph PH 2544 7 5.00 4.65 0.35 2418 2577 1970 M 5201233
9 M Sot sky Al exander RUS 2396 7 4.50 4.49 0.009¢2230 2333 1967 M 4130715
11 WGM Sudakova Irina RUS 2340 7 4.50 3.32 1.18 2329 2432 1982 F 4129903
12 IM Vezzosi Paol o I TA 2282 7 3.50 5.08 -1.58 2059 2060 1960 M 800341 105144
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ' J' MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 | 12 IM \Vezzosi Paolo ITA 2282 1 - 0
2 13 Robert sen Thomas NOR 2242 | 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 1 - O
3 3 IM Collutiis Duilio ITA 2473 | 14 M Cazzani ga Wl ter ITA 2139 1 - 0
4 15 CM Mracola Massinilian ITA 2118 | 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 1 - 0
5 5 GM  Novi k Maxi m RUS 2449 | 16 CM Bozzali Ermanno ITA 2035 1 -0
6 17 1IN Brociner Beniami no ITA 1996 | 6 IM Bl echzin Igor RUS 2440 0 - 1
7 7 IM  Martinez Rolly PH 2439 | 19 1IN Falchi d audio ITA 1906 1 - O
8 20 1N Monticone Sonia ITA 1883 | 8 IM Laketic Gojko SRB 2420 0 - 1
9 9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 | 21 1N Mracola Gorgia ITA 1859 1 - O
10 22 1IN D Avino G anfranco ITA 1851 | 10 IM Al eksic Nenad SRB 2353 0 - 1
11 11 WM Sudakova Irina RUS 2340 | 23 1IN Boer Stefan ITA 1825 1 - O
12 18 1N Nepi Ezio I TA 1977 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 8 IM Laketic Gojko 1 SRB 2420 | 1 GM Sanchez Joseph 1 PH 2544 Ap- A
2 9 IM Sotsky Al exander 1 RUS 2396 | 3 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2473 Ax- A
3 10 IM Al eksic Nenad 1 SRB 2353 | 5 GM  Novi k Maxim 1 RUS 2449 Ap- A
4 6 IM Blechzin Igor 1 RUS 2440 | 11 WGM Sudakova Irina 1 RUS 2340 Av- A
5 13 Robertsen Thonmas 1 NOR 2242 | 7 IM  Martinez Rolly 1 PH 2439 0 - 1

6 2 GM Lazic Mroljub 0 SRB 2476 | 15 CM Mracola Massimlian 1 ITA 2118 1 - O

7 4 GM  Sal vador Rol and 0 PH 2469 | 18 IN Nepi Ezio 0 ITA 1977 1 - 0

8 12 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2282 | 19 1IN Falchi daudio 0 ITA 1906 0 - 1

9 14 M Cazzani ga Wl ter 0 ITA 2139 | 20 1N Monticone Sonia 0 ITA 1883 1 - 0

10 16 CM Bozzali Ermanno 0 ITA 2035 | 22 1IN D Avino Ganfranco 0 ITA 1851 Ay - A
11 21 1IN Mracola Gorgia 0 ITA 1859 | 17 1IN Brociner Beniamino O ITA 1996 0 - 1

12 23 1N Boer Stefan 0 | TA 1825 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 IM Martinez Rolly 2 PH 2439 | 6 IM Bl echzin |gor 1.5 RUS 2440 1 - O

2 1 GM  Sanchez Joseph 1.5 PH 2544 | 9 IM Sotsky Al exander 1.5 RUS 2396 1 - O

3 3 IM Collutiis Duilio 1.5 ITA 2473 | 10 IM Al eksic Nenad 1.5 SRB 2353 Av- A
4 5 GM  Novi k Maxim 1.5 RUS 2449 | 8 IM Laketic Gojko 1.5 SRB 2420 Aw- A
5 11 WGM Sudakova Irina 1.5 RUS 2340 | 4 GM  Sal vador Rol and 1 PH 2469 Ap- A
6 17 1IN Brociner Benianino 1 ITA 1996 | 2 GM Lazic Mroljub 1 SRB 2476 0 - 1

7 15 OM Mracola Massinilian 1 ITA 2118 | 13 Robertsen Thoras 1 NOR 2242 Av%- A
8 23 1IN Boer Stefan 1 ITA 1825 | 14 M Cazzani ga Wl ter 1 ITA 2139 0 - 1

9 19 1IN Falchi Caudio 1 ITA 1906 | 16 CM Bozzali Ermanno 0.5 ITA 2035 0 - 1

10 22 1IN D Avino Ganfranco 0.5 ITA 1851 | 12 IM Vezzosi Paolo 0 ITA 2282 0 - 1

11 18 1IN Nepi Ezio 0 ITA 1977 | 21 1IN Mracola Gorgia 0 ITA 1859 0 - 1

12 20 1N Monticone Sonia 0 | TA 1883 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

14-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
GM
GV
M
M
I'M
GM
M
™M
I'M
IN
IN
IN

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Sanchez Joseph 2.5 PH 2544 | 7 IM Martinez Rolly 3 PHI
Lazic Mroljub 2 SRB 2476 | 11 WGM Sudakova Irina 2 RUS
Laketic Goj ko 2 SRB 2420 | 3 IM  Collutiis Duilio 2 I TA
Cazzani ga Wl ter 2 ITA 2139 | 5 GM  Novi k Maxi m 2 RUS
Al eksi c Nenad 2 SRB 2353 | 9 IM Sotsky Al exander 1.5 RUS
Sal vador Rol and 1.5 PH 2469 | 13 Robert sen Thonas 1.5 NOR
Bl echzin | gor 1.5 RUS 2440 | 15 CM Mracola Massimlian1.5 ITA
Bozzal i Er manno 1.5 ITA 2035 | 17 1IN Brociner Beniamino 1 I TA
Vezzosi Paol o 1 ITA 2282 | 20 1N Monticone Sonia 1 I TA
Fal chi O audi o 1 ITA 1906 | 23 1IN Boer Stefan 1 I TA
Mracola Gorgia 1 ITA 1859 | 22 1IN D Avino Ganfranco 0.5 ITA
Nepi Ezio 0 I TA 1977 |

FSI - FE 2 MEMORIAL R. DIDONI (1305022A) - MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013 - Pag. 10/19

El o
2439
2340
2473
2449
2396
2242
2118
1996
1883
1825
1851

Risultato
Ao - A
1-0
A - A
0-1
A - A
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca FE 2 MEMORIAL R. DIDONI
Itahana' ' MILANO -

14-05-2024

(1305022A)

19-04-2013 - 25-04-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

Cat
I'M
GV
M
I M
WGM
I'M
™M

M
IN
IN
IN

Bi anco

Martinez Rolly
Novi k Maxi m
Collutiis Duilio
Al eksi ¢ Nenad
Sudakova Irina
Sot sky Al exander
Bozzal i Ermanno
Robertsen Thomas

M racola Massimlian

Mont i cone Soni a
Boer Stefan
D Avi no G anfranco

Fed
PH

I TA
SRB
RUS

I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

El o

2439
2449
2473
2353
2340
2396
2035
2242
2118
1883
1825
1851

Cat
GM
GV
I M
GM
I M
IN
I M
M
IN
IN
IN

Ner o

Lazic Mroljub
Sanchez Joseph
Bl echzin | gor

Sal vador Rol and
Laketic Goj ko

Fal chi d audio
Vezzosi Paol o
Cazzani ga Wl ter
Mracola Gorgia
Br oci ner Beni am no
Nepi Ezio

Pun

FPRPPRPRNNNNNDN®®

[¢)]

Fed
SRB
PHI

PHI
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2476
2544
2440
2469
2420
1906
2282
2139
1859
1996
1977

Risultato
0-1
Ay - A
1-0
Ao - A
1-0
1-0
Ay - A
0-1
0-1
0-1
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&_CChIS'ﬁca FE 2 MEMORIAL R. DIDONI
Itahana' ' MILANO -

14-05-2024

19-04-2013 - 25-04-2013

(1305022A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

[
N R O

© h NN @p

17
12
22
19
18
13

Cat
GM
I'M
GM
I M
M
I'M
IN
I M
IN
IN
IN

Bi anco

Lazic Mroljub
Martinez Rolly
Sal vador Rol and
Sot sky Al exander
Cazzani ga Wl ter

Bl echzi n | gor
Br oci ner Beni am no
Vezzosi Paol o
D Avino G anfranco
Fal chi d audi o
Nepi Ezio
Robertsen Thomas

e
c
=}

(&}

Fed
SRB
PHI

PHI

RUS
I TA
RUS
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NOR

El o

2476
2439
2469
2396
2139
2440
1996
2282
1851
1906
1977
2242

Cat Ner o

IM Collutiis Duilio
GM  Novi k Maxi m

GM  Sanchez Joseph
WGM Sudakova I rina
IM Al eksic Nenad
CM Bozzali Ermanno

IM Laketic Gojko

IN Mracola Gorgia

1IN Boer Stefan
M

o
c
=}

2

1

MRN OO ®®w

o o o

[S2 B¢, e

Mracola Massimlian 1.5
1IN Monticone Sonia

Fed
I TA

PHI

SRB
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2473
2449
2544
2340
2353
2035
2420
1859
1825
2118
1883

Risultato

Ay - A

At -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVC RIS VI 5 \|EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana J] JLLano - 19-04-2013 25042013

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 1 GV Sanchez Joseph 4.5 PH 2544 | 2 GM Lazic Mroljub 4.5 SRB 2476 Ap- A
2 3 IM Collutiis Duilio 4 ITA 2473 | 5 GM  Novi k Maxi m 4 RUS 2449 Aw- A
3 10 IM Al eksic Nenad 4 SRB 2353 | 7 IM Martinez Rolly 4 PH 2439 A% - A
4 8 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2420 | 6 IM Blechzin |gor 3.5 RUS 2440 0 - 1

5 11 WGM Sudakova Irina 3.5 RUS 2340 | 12 IM Vezzosi Paolo 3.5 ITA 2282 1 - 0

6 14 M Cazzani ga Wl ter 3 ITA 2139 | 9 IM Sotsky Al exander 3.5 RUS 239 0 - 1

7 4 GM  Sal vador Rol and 3 PH 2469 | 22 1IN D Avino Ganfranco 3 ITA 1851 1 - O

8 16 CM Bozzali Ermanno 2.5 ITA 2035 | 13 Robert sen Thonas 2.5 NOR 2242 Aws- A
9 15 CM Mracola Massimlian2.5 ITA 2118 | 17 1IN Brociner Benianino 2.5 ITA 1996 Ay - A
10 21 1IN Mracola Gorgia 2.5 ITA 1859 | 19 1IN Falchi Caudio 2 ITA 1906 1 - O

11 20 1N Monticone Sonia 2 | TA 1883 | 23 1IN Boer Stefan 2 ITA 1825 1 - O

12 18 1N Nepi Ezio 1 I TA 1977 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ! J’ MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

GM  PHI El o FI DE: 2544 Perf: 2577 Media: 2418.71 WW: 0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2282 262 0.82 1 1 1
2 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2420 124 0.67 Ay 1 1
3 B9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 148 0.7 1 2 2
4 B 7 IM  Martinez Rolly PH 2439 105 0.64 Ay 2 2
5 N5 GV Novi k Maxim RUS 2449 95 0.63 Ay 2 2
6 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 75 0.6 1 3 3
7 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 68 0.59 Ay 3 3
4. 65 3 3

GM SRB El o FI DE: 2476 Perf: 2466 Media: 2307.43 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 Robert sen Thonas NOR 2242 234 0.79 O 0 0
2 B 15 CM Mracola Mssiniliano I TA 2118 358 0.9 1 1 1
3 N 17 1IN Brociner Beniam no I TA 1996 480 0.92 1 2 2
4 B 11 WeM Sudakova Irina RUS 2340 136 0.68 1 3 3
5 N7 IM  Martinez Rolly PH 2439 37 0.55 1 4 4
6 B 3 IM Collutiis Duilio I TA 2473 3 0.5 Ay 4 4
7 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -68 0.41 Ay 4 4
4. 75 4 4

IM I TA El o FI DE: 2473 Perf: 2484 Media: 2381.86 WW: 0.2

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 334 0.88 1 1 1

2 N9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 77 0.61 Ay 1 1

3 B 10 IM Aeksic Nenad SRB 2353 120 0.66 Ay 1 1

4 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2420 53 0.57 Ay 1 1

5 B 6 IM  Blechzin |gor RUS 2440 33 0.55 1 2 2

6 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -3 0.5 Ay 2 2

7 B5 GM  Novi k Maxim RUS 2449 24 0.53 Ay 2 2
4.3 2 2

GM  PHI El o FI DE: 2469 Perf: 2254 Media: 2203.57 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N15 CM Mracola Mssinliano I TA 2118 351 0.89 O 0 0
2 B 18 IN Nepi Ezio I TA 1977 492 0.92 1 1 1
3 N 11 WeM Sudakova Irina RUS 2340 129 0.67 Ay 1 1
4 B 13 Robertsen Thonas NOR 2242 227 0.79 1 2 2
5 N 10 IM Al eksic Nenad SRB 2353 116 0.66 Ay 2 2
6 B 1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -75 0.4 0 2 2
7 B 22 IN D Avino G anfranco I TA 1851 618 0.92 1 3 3
5.25 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ! J’ MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

GM RUS El o FI DE: 2449 Perf: 2446 Media: 2343.29 WWe: 0.2

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 16 CM Bozzali Ernanno I TA 2035 414 0.92 1 1 1

2 N 10 IM Aleksic Nenad SRB 2353 96 0.63 Ay 1 1

3 B8 IM Laketic Gojko SRB 2420 29 0.54 Ay 1 1

4 N 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 310 0.86 1 2 2

5B1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -95 0.37 Ay 2 2

6 N 7 IM  Martinez Rolly PH 2439 10 0.51 Ay 2 2

7 N 3 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -24 0.47 Ay 2 2
4.3 2 2

IM RUS El o FI DE: 2440 Perf: 2363 Media: 2260.14 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Brociner Benian no I TA 1996 444 0.92 1 1 1
2 B 11 WGM Sudakova Irina RUS 2340 100 0.64 Ay 1 1
3 N7 IM  Martinez Rolly PH 2439 1 0.5 0 1 1
4 B 15 CM Mracola Massiniliano I TA 2118 322 0.87 1 2 2
5 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2473 -33 0.45 0 2 2
6 B 16 CM Bozzali Ernmanno I TA 2035 405 0.92 1 3 3
7 N 8 IM Laketic Gojko SRB 2420 20 0.53 1 4 4
4,83 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2439 Perf: 2447 Media: 2344. 29

2
s

0.41

_| |

C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 19 1IN Falchi daudio I TA 1906 533 0.92 1 1 1
2 N 13 Robert sen Thomas NOR 2242 197 0.75 1 2 2
3 B 6 IM  Blechzin Igor RUS 2440 -1 0.5 1 3 3
4 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -105 0.36 Ay 3 3
5B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -37 0.45 0 3 3
6 B 5 GM  Novi k Maxim RUS 2449 -10 0.49 Ay 3 3
7 N 10 IM Aeksic Nenad SRB 2353 86 0.62 Ay 3 3

4.09 3 3

IM SRB El o FI DE: 2420 Perf: 2304 Media: 2303.57 WW: -0.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 1N NMonticone Sonia | TA 1883 537 0.92 1 1 1
2 B1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -124 0.33 Ay 1 1
3 N5 GM  Novi k Maxi m RUS 2449 -29 0.46 Av 1 1
4 B 3 IM Collutiis Duilio | TA 2473 -53 0.43 Av 1 1
5 N 11 WGEM Sudakova Irina RUS 2340 80 0.61 O 1 1
6 N 17 1IN Brociner Benian no I TA 1996 424 0.92 1 2 2
7 B 6 IM Blechzin |gor RUS 2440 -20 0.47 O 2 2
4,14 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ! J’ MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

IM RUS El o FI DE: 2396 Perf: 2333 Media: 2230.57 WWe: 0.0099999999999998
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 1IN Mracola Gorgia I TA 1859 537 0.92 1 1 1
2 B3 IM Collutiis Duilio | TA 2473 -77 0.39 Ay 1 1
3 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -148 0.3 O 1 1
4 N 10 IM Aleksic Nenad SRB 2353 43 0.56 Ay 1 1
5 B 19 1IN Falchi Caudio I TA 1906 490 0.92 1 2 2
6 B 11 WGM Sudakova Irina RUS 2340 56 0.58 Ay 2 2
7 N14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 257 0.82 1 3 3
4. 49 3 3

IM SRB El o FI DE: 2353 Perf: 2419 Media: 2316.57 WWe: 0.94
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 22 IN D Avino G anfranco I TA 1851 502 0.92 1 1 1
2 B5 GM  Novi k Maxi m RUS 2449 -96 0.37 Ay 1 1
3 N3 IM Collutiis Duilio I TA 2473 -120 0.34 Ay 1 1
4 B9 IM Sotsky Al exander RUS 2396 -43 0.44 Ay 1 1
5B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -116 0.34 Ay 1 1
6 N 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 214 0.77 1 2 2
7 B 7 IM  Martinez Rolly PH 2439 -86 0.38 Ay 2 2
3.56 2 2

WEeM RUS El o FI DE: 2340 Perf: 2432 Media: 2329.71 WWw: 1.18

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 23 1IN Boer Stefan I TA 1825 515 0.92 1 1 1

2 N6 IM  Blechzin |gor RUS 2440 -100 0.36 Ay 1 1

3 B4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -1290.33 Ay 1 1

4 N 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -136 0.32 0 1 1

5 B 8 IM Laketic Gojko SRB 2420 -80 0.39 1 2 2

6 N9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 -56 0.42 Ay 2 2

7 B 12 |IM Vezzosi Paolo | TA 2282 58 0.58 1 3 3
3.32 3 3

IM I TA El o FI DE: 2282 Perf: 2060 Media: 2059.71 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Sanchez Joseph PH 2544 -2620.18 0 0 0
2 B 19 1IN Falchi Caudio I TA 1906 376 0.91 O 0 0
3 N 22 1IN D Avino G anfranco | TA 1851 431 0.92 1 1 1
4 B 20 1N Monticone Sonia | TA 1883 399 0.92 1 2 2
5 N 16 CM Bozzali Ermanno I TA 2035 247 0.81 Ay 2 2
6 B 21 1IN Mracola Gorgia I TA 1859 423 0.92 1 3 3
7 N 11 WGM Sudakova Irina RUS 2340 -58 0.42 0 3 3
5. 08 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ! J’ MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

NOR El o FI DE: 2242 Perf: 2155 Media: 2279.33 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -2340.21 1 1 1
2 B 7 IM  Martinez Rolly PH 2439 -1970.25 O 1 1
3 N15 CM Mracola Massiniliano I TA 2118 124 0.67 Ay 1 1
4 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -227 0.21 0 1 1
5 B 14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 103 0.64 O 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 16 CM Bozzali Ermanno I TA 2035 207 0.77 Ay 1 2
2.75 1 2

M I TA El o FI DE: 2139 Perf: 2182 Media: 2231.57 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 IM Collutiis Duilio | TA 2473 -3340.12 0 0 0
2 B 20 1IN Monticone Sonia | TA 1883 256 0.81 1 1 1
3 N 23 1IN Boer Stefan I TA 1825 314 0.86 1 2 2
4 B 5 GM  Novi k Maxim RUS 2449 -3100.14 0 2 2
5 N 13 Robert sen Thonas NOR 2242 -1030.36 1 3 3
6 B 10 IM Al eksic Nenad SRB 2353 -2140.23 0 3 3
7 B9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 -2570.18 0 3 3
2.7 3 3

CcM | TA El o FIDE: 2118 Perf: 2149 Media: 2198.29 WW: 0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -3510.11 1 1 1
2 N2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -3580.1 O 1 1
3 B 13 Robertsen Thonas NOR 2242 -124 0.33 Ay 1 1
4 N 6 IM Blechzin |gor RUS 2440 -3220.13 0 1 1
5 B 21 1N Mracola Gorgia | TA 1859 259 0.82 O 1 1
6 N 19 1N Falchi daudio I TA 1906 212 0.77 1 2 2
7 B 17 1N Brociner Beniam no I TA 1996 122 0.67 Ay 2 2
2.93 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2035 Perf: 2117 Media: 2166.57 WW: 0.46

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 GM  Novi k Maxim RUS 2449 -414 0. 08 0 0

2 B 22 IN D Avino G anfranco I TA 1851 184 0.74 Ay 0 0

3 N19 1IN Falchi daudio I TA 1906 129 0.67 1 1 1

4 B 17 1N Brociner Beniam no I TA 1996 39 0.55 Ay 1 1

5 B 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2282 -247 0.19 Ay 1 1

6 N 6 IM  Blechzin |gor RUS 2440 -405 0.08 O 1 1

7 B 13 Robert sen Thonas NOR 2242 -207 0.23 Ay 1 1
2.54 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana l J' MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

IN I TA El o FI DE: 1996 Perf: 2126 Media: 2175.86 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 BE6 IM Blechzin |gor RUS 2440 -444 0.08 O 0 0
2 N21 1IN Mracola Gorgia I TA 1859 137 0.68 1 1 1
3 B2 GM Lazic Mroljub SRB 2476 -480 0.08 0 1 1
4 N 16 CM Bozzali Ermanno I TA 2035 -39 0.45 Ay 1 1
5 N 20 1IN Monticone Sonia | TA 1883 113 0.65 1 2 2
6 B 8 IM Laketic Goj ko SRB 2420 -424 0.08 0 2 2
7 N15 CM Mracola Massinliano I TA 2118 -122 0.33 Ay 2 2
2.35 2 2

IN ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1209 Media: 2009.00 WWe: -2.07
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -492 0.08 O 0 0
3 B 21 1IN Mracola Gorgia I TA 1859 118 0.66 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 23 1IN Boer Stefan I TA 1825 152 0.7 0 0 1
6 B 20 1IN Monticone Sonia | TA 1883 94 0.63 0 0 1
7 0 0 FO 1
2.07 0 1

IN ITA El o FI DE: 1906 Perf: 1979 Media: 2136.29 WW: 0.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM Martinez Rolly PH 2439 -5330.08 0 0 0
2 N 12 IM Vezzosi Paolo I TA 2282 -376 0.09 1 1 1
3 B 16 CM Bozzali Ermanno I TA 2035 -129 0.33 0 1 1
4 B 23 1IN Boer Stefan I TA 1825 81 0.61 1 2 2
5 N9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 -490 0.08 O 2 2
6 B 15 CM Mracola Mssinliano I TA 2118 -2120.23 0 2 2
7 N21 1IN Mracola Gorgia | TA 1859 47 0.57 0 2 2
1.99 2 2

IN I TA El o FI DE: 1883 Perf: 1982 Media: 2106.50 WWe: 0.35

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B8 IM Laketic Gojko SRB 2420 -5370.08 0 0 0

2 N14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 -256 0.19 O 0 0

3 0 1 FO 1

4 N 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2282 -3990.08 0 0 1

5 B 17 1IN Brociner Beniam no I TA 1996 -1130.35 0 0 1

6 N 18 1IN Nepi Ezio I TA 1977 -94 0.37 1 1 2

7 B 23 1IN Boer Stefan I TA 1825 58 0.58 1 2 3
1.65 2 3
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SI:IVe VRIS VI - >\ \EMORIAL R. DIDONI (1305022A)
Italiana ' J' MILANO - 19-04-2013 - 25-04-2013

IN I TA El o FI DE: 1859 Perf: 2076 Media: 2075.14 WW: 1.56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Sotsky Al exander RUS 2396 -537 0.08 0 0 0
2 B 17 1IN Broci ner Benianino I TA 1996 -1370.32 0 0 0
3 N 18 1IN Nepi Ezio I TA 1977 -118 0.34 1 1 1
4 B 22 1N D Avino G anfranco I TA 1851 8 0.51 Av 1 1
5 N 15 CM Mracola Mssiniliano I TA 2118 -2590.18 1 2 2
6 N 12 |IM Vezzosi Paolo | TA 2282 -423 0.08 0 2 2
7 B 19 1IN Falchi daudio I TA 1906 -47 0.43 1 3 3
1.94 3 3
IN I TA El o FI DE: 1851 Perf: 2013 Media: 2137.17 WW: 0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 IM Al eksic Nenad SRB 2353 -5020.08 0 0 0
2 N 16 CM Bozzali Ernmanno I TA 2035 -184 0.26 Ay 0 0
3 B 12 IM Vezzosi Paolo | TA 2282 -4310.08 0 0 0
4 N 21 1IN Mracola Gorgia ITA 1859 -8 0.49 Av 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 23 1N Boer Stefan | TA 1825 26 0.54 1 1 2
7 N 4 GM  Sal vador Rol and PH 2469 -618 0.08 0 1 2
1.53 1 2
IN I TA El o FI DE: 1825 Perf: 1743 Media: 2016.00 WWe: -0.79
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 WeM Sudakova Irina RUS 2340 -5150.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B14 M Cazzani ga Wl ter I TA 2139 -3140.14 0 0 1
4 N 19 1IN Falchi daudio I TA 1906 -81 0.39 0 0 1
5 B 18 1N Nepi Ezio I TA 1977 -152 0.3 1 1 2
6 N 22 IN D Avino G anfranco I TA 1851 -26 0.46 O 1 2
7 N 20 1IN Monticone Sonia | TA 1883 -58 0.42 0 1 2
1.79 1 2
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